החלטות והערות ועדת הבקורת

של קרן קימת לישראל

שהתקבלו בישיבה

מיום חמישי, יב' בכסלו תשע"ח, 30 בנובמבר 2017

1. אשור תרומות והעברות כספים למוסדות וארועים שיש בהם פעילות דירקטורים בק"ל.

הועדה דנה בהסברי הלשכה המשפטית על הבקשות למתן חסויות לארוע הגאלה השנתי בניו יורק של התנועה המסורתית העולמית ולועידת עכו השניה לעירוניות ועל מעמדם של דירקטורים מסויימים במוסדות המבקשים והחליטה לאשר את הבקשות שהובאו בפניה.